様式第１号記入例

様式第１号（第５条関係）
蕨市文化活動事業助成金交付申請書
年　　月　　日
　蕨市教育委員会　あて
申請者　住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o (◯,印)印
電　話
　蕨市文化活動事業助成金の交付を受けたいので、蕨市文化活動事業資金条例実施要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記
　１　助成対象事業名　　　　蕨市○○○○会１０周年記念事業
　２　事業年度　　　　　　　　　　　　　　　平成□□年度
　３　交付申請額　　　　　　　　　　　　３００，０００円
　４　事業費総額　　　　　　　　　　　　＊＊＊，０００円
　５　添付書類
　（１）事業計画書（別紙１）
　（２）収支予算書（別紙２）
　（３）文化団体等の活動状況が分かる書類
　　　ア　規約又は会則（団体のみ）
　　　イ　上記事業年度の事業計画書
　　　ウ　上記事業年度の予算書
　　　エ　会員名簿（団体のみ）
　　　オ　過去の活動実績
別紙１
事　　 業　　 計　　 画　　 書
　　　　　　　　　印
	助成対象事業名
	 蕨市○○○○会１０周年記念事業

	事業期間
	 平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	（事業内容）

＜趣　旨＞

　○○○○○○○○○○を願って結成された、蕨市○○○○会も、昭和○○年○○月○○日に創立して以来、平成○○年○○月で創立１０周年を迎えます。

　結成○○年を機に発足当時を振り返り、活動のあり方などを学習し、会員相互の友情を深め、ひとりひとりの活動意欲をさらに高めるために、創立１０周年記念事業を実施します。

＜創立１０周年記念事業＞

　１．記念式典の開催

　　　　期　日：平成○○年○○月○○日（○）

　　　　会　場：蕨市立○○公民館　○○○室

　　　　内　容：１０周年経過報告、功労者表彰、

　　　　　　　　事例発表、アトラクション、懇親会等など（予定）

　　　　対　象：指導者、役員、会員など

　２．記念誌発行

　　　　発行日：平成○○年○○月○○日（○）

　　　　サイズ：Ａ４

　　　　　頁　数：約６０頁（予定）

　　　　部　数：１，０００部

　　　　内　容：１０年のあゆみ、活動報告、活動事例、団体紹介など

　　　　　　　　各関係機関などに配布。

　３．記念事業

　名　称：蕨市○○○○○○○大会　創立１０周年記念大会

　日　時：平成○○年○○月○○日（○）～○○日（○）○日間開催予定

　場　所：蕨市立○○公民館　○○○室
　　　　内　容：○○○○○会の記念大会（事業名）を実施。

別紙２
収　　 支　　 予　　 算　　 書
単位：千円
	収　　　　　　　　　入
	支　　　　　　　　　出

	項目
	金額
	説明
	項目
	金額
	説明

	繰　入　金
	***,000
	周年事業基金
	事　業　費
	***,000
	記念式典

	事　業　費
	***,000
	事業費より

	***,000
	記念事業

	交　付　金
	300,000
	文化活動事業助成金
	印刷製本費
	***,000
	記念誌

	合　　計
	***,000

	合　　計
	***,000

収　支　予　算　説　明　書

１．収入の部                                             単位：円

	区　　　分
	予　算　額
	積　算　内　訳

	交付金（見込額）
	 　　３００，０００円

	自

己

資

金
	繰　入　金
	 　　＊＊＊，０００円
	平成**～**年度積立金　 ***,000円

平成**年度準備金　　　 ***,000円

	事　業　費
	＊＊＊，０００円
	団体一般会計より

	そ

の

他

	合　　　計
	 ＊＊＊，０００円

２．支出の部                                             単位：円

	区　　分
	予　算　額
	積　　算　　内　　訳

	活　動　費
	＊＊＊，０００円

	　①記念式典
	＊＊＊，０００円
	表彰状　印　刷　　*00枚×  ***円×1.05＝ **,***円

　 〃 　筆　耕　　*00枚×  ***円×1.05＝ **,***円

	表彰者記念品（額）*00人×*,***円×1.05＝ **,***円
　　 〃 　　（他）*00人×　***円×1.05＝ **,***円

	封筒印刷（角２）　*00枚×   **円×1.05＝ **,***円

　 〃 　（長４）　*00枚×　 **円×1.05＝ **,***円

	式次第印刷　　　　*00部×   **円×1.05＝ **,***円

写真現像代　　　　　**本×*,***円×1.05＝ **,***円

	記念写真焼増代　　***枚× 　**円×1.05＝ **,***円

アトラクション（出演謝礼）　 　　  　　　**,***円

	会場借上（市民会館＊＊＊室）　　　   　　**,***円

招待状印刷用紙（色上質中厚）*,***円×1.05＝**,***円

	招待状送料　　　　***枚×　 **円　　　＝ **,***円

式典壇上生花　　　　　　**,***円×1.05＝ **,***円

	会議用飲物　　 **人×***円×＊回　　　＝ **,***円

会場用消耗品（装飾等）　　　　　　　 　　**,***円

	事務用消耗品　　　　　　　　　　　　　　 **,***円

	　②記念事業
	＊＊＊，０００円
	式次第印刷　　　　***部×   **円×1.05＝**,***円
写真現像代　　　　 **本×*,***円×1.05＝**,***円

	記念写真焼増代　　 **枚× 　**円×1.05＝**,***円
アトラクション（出演謝礼）　　　　  　 ***,***円

	印刷製本費
	＊＊＊，０００円
	記念誌印刷（＊＊頁）
　　　　　　  *00部×***円×1.05＝ **,***円

	事務用消耗品　　　　　　　　　　　  **,***円

	合　　　計
	＊＊＊，０００円